UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia – Departamento De Química

Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQ/UNICENTRO

Curso de Doutorado em Química

Associação Ampla UEL/UEPG/UNICENTRO

 1

1

EDITAL No 08/2018- PPGQ/UNICENTRO

Seleção de Bolsista PNPD – Classificação final

 A coordenação do Programa de Pós Graduação em Química PPGQ, da Universidade

Estadual do Centro Oeste – UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o que prevê

o EDITAL No 06/2018- PPGQ/UNICENTRO, comunica a relação dos candidatos aprovados em

ordem de classificação, no processo seletivo para bolsa PNPD.

Nome

1 - Alessandro Campos Martins

2 - Jamille Valéria Piovesan

3 - Gredson Keiff Souza

4 - Camila Kulek de Andrade

__________________________________________________

Profª Dra. Eryza Guimarães de Castro

Coordenadora do Colegiado do Curso de Doutorado em Química

UNICENTRO